АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(ВЕЛИКОВИС ОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ>
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2023 ЛЪ 147-п
с. Великовисочное Ненецкий Ао

Об установлении средних условий уровня
благоустройства, конструктивных и технических

параметров жилых помещений в Сельском поселении
<<Великовисочный сельсовет) ЗР нАо

В соответствии с частью б статьей l59 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Администрация Сельского поселения <Великовисочный сельсовет> ЗР
НАо постановляет:

l, Установить средние условия уровня благоустройства, конструктивных и
технических параметров жилых домов в Сельском поселении <<Великовисочный
сельсовет> Заполярного района Ненецкого автономного округа]

а) уровень благоустройства:
- центрiцизованное электроснабжение;
- отопление от индивидуzlльного котла (печи) на твердом топливе (уголь);
- без центрiцьного водоснабжения;
- без газоснабжения;
- с лок{tльным канЕLпизованием.

б)конструктивные и технические параметры:
-жилой дом, материал стен - дерево, износ дома более З0 %.

2. Постановление Администрации Сельского поселения <<Великовисочный
селЬсовет> ЗР НАО от 05.10,202З N ll9-п " О среднем уровне благоустройства
жилых помещений муницип€Lльного жилищного фонда в Сельском поселении
<Великовисочный сельсовет> ЗР НАО)) считать утратившим силу.

З. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания,
подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы администрации
сельского поселения
<В еликовисочный сельсовет>> ЗР Щ.А. Фомин